Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»»
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
25.12. 2020 г.

  №  27
«О внесении изменений в Решение Совета МО «Иванчугский  сельсовет» от 16.12.2019  № 08  «Об утверждении бюджета  муниципального образования «Иванчугский сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
В связи с уточнением основных характеристик бюджета МО «Иванчугский сельсовет» на 2020 год
  Совет МО «Иванчугский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета МО «Иванчугский  сельсовет» от 16.12.2019  № 08  «Об утверждении бюджета  муниципального образования «Иванчугский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» следующие изменения и дополнения:
          1.1. В статью 1 в части, касающейся основных характеристик бюджета на 2020 год:

            Статья 1.

 Утвердить основные характеристики бюджета МО «Иванчугский сельсовет»

 на 2020 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 4129731,89 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 2188348,59 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5479992,27 рублей ;

           3) дефицит местного бюджета в сумме 1350260,38 рублей, без учета объема снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета 0 рублей или 0 % от общего годового объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений.
1.2. В статье 2, в части, касающейся основных характеристик бюджета на 2020 год изложить в следующей редакции:
«Учесть в бюджете муниципального образования «Иванчугский сельсовет»
объем доходов по основным источникам:

на 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению»;

1.3. В статье 3, п.1 в части, касающейся основных характеристик бюджета на 2020 год изложить в новой редакции;
1. «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
муниципального образования «Иванчугский сельсовет»:

на 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению»;

1.4. В статье 6, в части, касающейся бюджета на 2020 год изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в новой редакции:

     на 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

2. Внести изменения ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Иванчугский сельсовет»

     на 2020 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению»;

1.5. В статье 7, в части, касающейся бюджета на 2020 год и изложить в следующей редакции:

          «Утвердить иные межбюджетные трансферты на 2020 год в сумме 675868,12  рублей согласно приложения № 8 к настоящему Решению».

1.6. Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджетные назначения на выполнение муниципальных программ          на 2020 год согласно приложения № 9 к настоящему Решению»;

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Маяк Дельты»

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Иванчугский сельсовет» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета МО

 «Иванчугский сельсовет»

Л.А.Шибанова

Глава муниципального образования                                                         Е.А.Буйлов